Poder Executivo  que dispõe  sobre  o Plurianual para o 
quadriênio de 2022 a 2025 do Município de Buritama, e 
dá outras  providências, Projeto de Lei nº 45/21, do Poder 
Executivo que Estima a Receita e Fixa a Despesa do 
Município de Buritama para o exercício de 2022 em R$- 
86.900.135,00 (oitenta e seis milhões, novecentos mil e 
cento e trinta e cinco reais).  a ser realizada no dia 21 de 
setembro às 8.00 horas, nas dependências  do Edifício 
da Câmara Municipal de Buritama, localizada na Avenida 
Benedito Alves Rangel, 1500.

Buritama-SP, 14 de setembro  de 2021

Carlos Alberto dos Santos

Presidente